
令和２年２月１９日 

 

お 客 様 各 位 

 

令和元年度 第３回東京商工会議所千代田支部との共催セミナー 

「デジタルスキル向上セミナー」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、令和２年３月２４日（火）に開催を予定しておりました東京商工会議所千代

田支部との共催による「デジタルスキル向上セミナー」は、昨今の新型コロナウィルス感染

症の影響拡大に伴い、お客様の健康と安全を最優先に考慮し、誠に残念ながら、急遽、セミ

ナーの開催を中止とさせていただくことになりましたので、ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

                     ＜お問合せ先＞ 

興産信用金庫 お客様支援部 

℡ 03-6739-7917 


